見  積  書

令和   年   月   日

契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 市野 広幸 殿

住   所

会 社  名

代 表 者 名 印

貴通知に対 し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納   期 令和5年 1月 31日 納  地 航空自衛隊松島基地

品 名 (件 名 ) 規  格 単位 数 量 単 価 金  額 備考

マグネ ットボー ド 外 6

3品 目

以下余白

手上

日 l

見 積 金 額 ¥ (消 費税及び地方消費税は含んでおりません)

No.1

内   訳   書

Q4庁消B

V93-1

Q4庁消B

V93-2

Q4庁消B

V93-3

Q4庁消B

V93-4

Q4庁消B

V93-5

Q4庁消K

U93-6

Q4庁消K

U93-7

Q4庁消K

U93-8

Q4庁消K

U93-9

Q4庁消K

U93-1
0

Q4庁消L

C93-1
6

Q4庁消L

C93-1
7

Q4庁消L

H93-1
9

Q4庁消L

K93-2
1

Q4庁消L

K93-2
2

Q4庁消L

K93-2
4

Q4庁消L

K93-2
6

No 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

マグネットボード

VWB067 アスカ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

枚 2
LNWl106 レイメイ

収納用品

REB― W5-D ナカパヤシ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

10

フインツワー ク リュ ックが置 けるカー ト 天馬

インクカートリッジ

BC-360XL キャノン

規格指定 個 1

インクカートリッジ

BC-361 キャノン

規格指定 個 1

ボックスファイル

FL-126BF ブラック フ'ラ ス 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

個 11

FV4903T プラック キングジム

賞状額

B685J-82 スマート 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

枚 3
PSKR― SP-82 イワタ

ファイルケース

3579 和泉化成 又は同等以上の

もの (他社の製

品を合む。)

個 9
TFC425-CB トラスコ

メッシュケース

MMCL― A3 マグエックス 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

個 21
TKM3037-CR トラスコ

フベル シール

31516 エーワン 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

個 1

ME-514T プラス

10 ホワイト封筒

PN-138W 長 3〒  マルアイ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

)s\/) 2
552 長 3〒  高春堂

11 レーザーポインター

LP― RFl15GM サンフサプライ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

個 1

PR500-RC キャノン

12 ホフイトベーパー (厚 口〉

A042J スマートパリュー 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

冊 5
ナー012(100枚 入り)× 5 Nagato

13 ホ フイ トベーパー (厚回)

A042J(1冊 500枚入)Xl スマートパ

リュー
又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

個 1+-0tZ (lffi100tk1) x5 Nasa t

14 テンプレート

1-843-0103 ウチダ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

枚 1

976 02 ステッドラー

15 統一伝票用フアイル

895N キングジム 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

冊 8

16 カード立て

LCT-2E 伊藤忠リーテイルリンク 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

個 4
CT-102L プラス

17 クリップケース

MD-1-BU オープン 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

個 3

CP-500(プ ルー) プラス

小計

No.2

内   訳   書

Q4庁消L

S93-2
8

Q4庁消L

S93-2
9

Q4庁消L

S93-3
0

Q4庁消L

U93-3
1

Q4庁消L

U93-3
2

Q4庁消L

U93-3
3

Q4庁消L

U93-3
4

Q4庁消L

U93-3
5

Q4庁消L

U93-3
6

Q4庁消L

U93-3
7

Q4庁消L

U93-3
8

Q4庁消L

U93-3
9

Q4庁消L

U93-4
0

Q4庁消L

U93-4
1

Q4庁消L

U93-4
2

Q4庁消L

U93-4
3

Q4庁消L

U93-4
4

No 品名 (件名) 規 格 単位 数量 単価 金額 備考

18 書類パ ッグ

CB-500 B4マ チなし イエロー ミワッ

クス
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 2
ECB― B4Y B4マ チなし イエロー エ

19 スリッパ

コンフォートスリッパ L オーミケンシ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

足 5
EA910SX-12 エスコ

20 7r r)s
With低 反発ス リッパ  L プラック オ クム

フ
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

足 10
DDS― L トラスコ

21 油性 ベ ン

P― YYSS6 細字 黒 (BK)ゼ ブラ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

本 80
NXS15AP 黒 べんて る

22 油性ベ ン

PX21 細字 銀 三菱鉛筆 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

本 30
YYTS20-S ゼプラ

23 油性ベン

X100W― SDG 極細 ぺんてる 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

本 30
PC3M 自 67 三菱鉛筆

24 インクカートリッジ

BCI-43B:K キャノン

規格指定 箱 10

25 インクカートリッジ

BCI-43C キャノン

規格指定 箱 6

26 インクカートリッジ

BCI-43GY キャノン

規格指定 箱 7

27 インクカートリッジ

BCI-43LGY キャノン

規格指定 箱 8

28 インクカー トリッジ

BCI-43M キャノン

規格指定 箱 6

29 インクカートリッジ

BCI-43PC キャノン

規格指定 箱 7

30 インクカートリッジ

BCI-43PM キャノン

規格指定 箱 7

31 インクカートリッジ

BCI-43Y キャノン

規格指定 箱 6

32 スタ ンプ台 (緑 )

HGN-3-G 緑 大 シャチ′ヽタ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 1

33 スタンプ台 (朱 )

HGN-3-OR朱 大 シャチハ タ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 1

34 スタンプ台 (藍 )

HGN-4-B 藍 特大 シャチ′ヽタ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

個 1

小 計

No.3

内   訳   書

Q4庁消L

U93-4
5

Q4庁消L

U93-4
6

B4情処L

Q95-1
3

Q4情処K

W96-1

Q4情処K

W96-2

Q4営維B

V105-
1

Q4営維L

M105-
2

Q4訓備 L

A108-
1

Q4通維 L

Mil 1 8-

12

Q4通維L

Iνll 1 8-

13

Q4雑消L

C124-
18

Q4雑消L

C124-
19

Q4雑消L

C124-
20

Q4雑消L

C124-
21

Q4雑消L

C124-
22

Q4雑消L

C124-
23

Q4雑消L

C124-
24

No 品名 (件名) 規 格 単位 数量 単価 金額 備考

35 ホルダー式消 しゴム

XZE15-MC メタルブルー ベんてる 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

本 20

JCC-121A 本体 トンポ鉛筆

36 スタンプ台専用 インキ (藍 )

SGN-40-B 藍  シャチ′ヽ タ

規格指定 本 1

37 ケープルタイ

EA475-150 (100本 入 り) 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

箱 1

8376 (100本 入 り) エ コール

38 耐震用粘着マ ッ ト

ECT-4054 アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 6

QL-69 サンフサプライ

39 耐震ポール

EA979BA-4(2本 入) アイ リスオーヤ
又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

個 5

EA979BC-3(2本 入) 積水樹脂

40 カーペットクリーナー

C-186-500J― MB 山崎産業

規格指定 2

41 消臭 スプレー

リセッシュく除菌EX・ 香 り残らない>(本体)

1本  370ml 花王
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

本 25
ファプリーズダブル除菌 (本体)

ml P&G
1本  370

42 レーザーポインター

UC―WRX5 エステイーシー 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

本 2

PL― G525WH プラス

43 耐震用粘着マット

ECT-4054 アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個 30

QL-69 サンフサプライ

44 テレフォンスタンド

B237J ジョインテックス 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

5

EA954lB-61 Asmix

45 名札

マクー402B
規格指定 枚 50

46 名札

マクー402G
規格指定 枚 50

47 名札

マクー402R
規格指定 枚 50

48 名札

マクー402Y
規格指定 枚 50

49 レターケース (A4)
A4-S7P トラスコ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

個 1

LC-7P ナカバヤシ

50 キャリーバック

CB-440(イ エロー) ミワックス 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

個 2
CR― ME44-Y クラウン

51 キャリーパック

CB-550(イ エロー) ミワックス 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。〉

個 2
CR― ME55-Y クラウン

小計

No.4

内   訳   書

Q4雑消L

C124-
25

Q4雑消L

C124-
26

Q4雑消L

C124-
27

B4雑運L

H125-
33

Q4雑運 L

E127-
41

Q4雑運 L

E127-
42

Q4雑運 L

F127-
49

Q4雑運 L

H127-
54

Q4雑運L

H127-
55

Q4雑運L

M127-
69

Q4雑運 L

P127-
86

Q4雑運 L

P127-
87

Q4雑運 L

P127-
88

No 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

52 キャリーパック

CB-550(レ ッド) ミワックス 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 2

CR― ME55-R クラウン

53 キーホルダー

NO.102 ニッサチェイン 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含 む。)

個 1

PC-15 大一鋼業

54 ホワイトベーパー (B5)
+-021 Nagatoya 又は同等以上の

もの (他社の製

品を合む。)

冊 10

RTB-51 オストリッチダイア

55 ケープルタイ

TRCV-150W トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。)

袋 1

SEL. 9. 210R サビセルコ

56 ビーボップシート

SL-633N2 マックス

規格指定 箱 1

57 ビーボップシート

SL-634N2 マックス

規格指定 箱 1

58 油性ベイントマーカー

PX21.24 三菱鉛筆 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

本 20
EA765MV-914 サクラ

59
器材システム用インクカート

リッジ

C6656AA#003 ヒューレットパッカー

ド
規格指定 個 2

60
器材システム用インクカート

リッジ

C6657AA#003 ヒューレットパツカ~

ド
規格指定 個 2

61 ホフイトボード

LNWl106 レイメイ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

枚 1

NWP-23 アイリスオーヤマ

62 ピーボップ用シート (転写用)

SL― S200AP MAX
規格指定 箱 1

63 ピーボ ップ用 シー ト (黒 )

SL― S201N2 MAX
規格指定 箱 2

64 表示名札

TFF-20X30 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

袋 2
FD-20-100P カメダ

以下余 自

小計

計